
ISTITUTO COMPRENSIVO
"Camera-Viscigliete"
SALA CONSILINA - SA

06 Settembre 2024

Circolare numero 4452

INIZIO ATTIVITÀ DIDATTICHE A.S. 2024-25

INIZIO ATTIVITÀ DIDATTICHE A.S. 2024-25

Prot. 0004452 del 06/09/2024

Ai docenti, al DSGA, Albo, sito, atti

Oggetto: inizio attività didattica a.s. 2024-25

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’ordinanza del Sindaco’del Comune di Sala Consilina, prot. 11/2024 del 2 settembre 2024 avente ad
oggetto “Differimento dell’avvio delle attività didattiche delle scuole situate in via Matteotti e località S.
Antonio”;

RITENUTO necessario posticipare l’avvio delle attività didattiche al giorno indicato nella suddetta
ordinanza, 16. settembre 2024, per i plessi della Scuola primaria sita in via Matteotti e della Scuola primaria
e infanzia sita in località S. Antonio;

DISPONE

L’inizio delle lezioni avverrà come segue:

IL GIORNO 12 SETTEMBRE 2024 in tutti i plessi dell’IC “Camera Viscigliete” tranne che nei plessi di
Scuola primaria sita in via Matteotti e di Scuola primaria e infanzia sita in località S.Antonio;

IL GIORNO 16 SETTEMBRE 2024 nei plessi di Scuola primaria sita in vla Matteotti e di Scuola primaria e
infanzia sita in località S. Antonio;

con il seguente orario:

SCUOLA DELL’INFANZIA

Orario provvisorio pre-mensa ORE 8:00-13:00 dal lunedi al venerdi

SCUOLA PRIMARIA

Classi con tempo scuola a 27h settimanali

Orario provvisorio pre-mensa ORE 8:15-13:15 dal lunedi al venerdi

Classi con tempo scuola a 40h settimanali

Orario provvisorio pre-mensa ore 8:15-13:15 tutti i plessi di Sala Consilina dal lunedì al sabato

Orario provvisorio pre-mensa ore 8:30-13:30 tutti i plessi di Atena Lucana dal lunedi al sabato



SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Classi con tempo scuola a 30h settimanali

Orario provvisorio ORE 8:05-14:05 dal lunedì al venerdi

Classi con tempo scuola a 36h settimanali

Orario provvisorio ORE 8:00-14:00 dal lunedi al sabato

 

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Antonella Vairo

PDF generato dalla circolare n. 4452 pubblicata sul sito "Camera-Viscigliete"
https://www.iccamera.it/circolare/inizio-attivita-didattiche-a-s-2024-25/

PDF generato dalla circolare n. 4452 pubblicata sul sito "Camera-Viscigliete"
https://www.iccamera.it/circolare/inizio-attivita-didattiche-a-s-2024-25/


